همراه با این مبارزان، چهار زندانی مجاهد خلق نیز در برابر جوخه اعدام قرار گرفتند. در روز چهارشنبه ۲۹ تیر نیز، سیمین بتیه در صفحه ۲

درود به رفیق قهرمان
فرامرز صوفی

در صفحه ۲

در گلستان خاوران

در صفحه ۲

دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۶۷ برابر ۱ آگوست ۱۹۸۸
بهاره ۶۰ ریل - سال پنجم - شماره ۲۱۸

## رژیم خمینی درمانده‌تر از همیشه

رژیم خمینی درمانده‌تر از همیشه شده است. برای دستیابی به صلح و آزادی، خروش خلق پرطنین‌تر می‌شود. شعار صلح و آزادی، مرگ رژیم را نشان داده است که فقها بر راس آن نشسته‌اند. فقها از اضطراب مرگ رژیمشان در عذاب فرو رفته‌اند.